



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Nordic Color Danmark ApS

Nydamvej 19, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 27 40 07 44

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2021.

---

Nina Dam Engberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nordic Color Danmark ApS  
Nydamvej 19  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 27 40 07 44  
Hjemsted: Sønderborg  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Karsten Koefoed Søndergaard

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Jyllandsgade 28  
6400 Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet er et handelsfirma, som primært handler med farver til cement m.v.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.569.918 mod 3.820.332 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.771.537 mod 1.410.758 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.569.918</b>	<b>3.820.332</b>
1 Personaleomkostninger	-2.201.890	-1.911.588
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.442	-24.442
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.343.586</b>	<b>1.884.302</b>
Andre finansielle indtægter	10.494	6.408
Øvrige finansielle omkostninger	-77.788	-73.975
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.276.292</b>	<b>1.816.735</b>
Skat af årets resultat	-504.755	-405.977
<b>Årets resultat</b>	<b>1.771.537</b>	<b>1.410.758</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	600.000
Overføres til overført resultat	571.537	810.758
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.771.537</b>	<b>1.410.758</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	117.047	141.489
Materielle anlægsaktiver i alt	117.047	141.489
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>117.047</b>	<b>141.489</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	6.591.568	5.795.426
Varebeholdninger i alt	6.591.568	5.795.426
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.079.731	4.228.252
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	29.160
Andre tilgodehavender	228.969	188.473
Periodeafgrænsningsposter	41.999	124.548
Tilgodehavender i alt	4.350.699	4.570.433
Likvide beholdninger	284.347	1.280.142
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.226.614</b>	<b>11.646.001</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.343.661</b>	<b>11.787.490</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført resultat	5.317.849	4.746.312
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.592.849</b>	<b>5.421.312</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.295	10.803
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.295</b>	<b>10.803</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	14	1.960.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.474.675	2.527.808
Gæld til tilknyttede virksomheder	223.665	247.877
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.385	1.828
Selskabsskat	505.263	405.790
Anden gæld	1.535.515	1.212.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.740.517	6.355.375
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.740.517</b>	<b>6.355.375</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.343.661</b>	<b>11.787.490</b>

**2 Eventualposter**

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.839.681	1.736.724
Pensioner	348.064	153.723
Andre omkostninger til social sikring	14.145	21.141
	<b>2.201.890</b>	<b>1.911.588</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr. 9.000 kr.

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 43 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 5,5 måneder og en samlet restleasingydelse på 20 t.kr.

Virksomhedspant i form af skadeløsbrev på i alt 2.200 t.kr., der giver pant i driftsmateriel, immaterielle aktiver, simple fordringer og varebeholdninger.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karsten Koefoed Søndergaard Holding 2018 ApS, CVR-nr. 39588943 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Karsten Koefoed Søndergaard

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-057418226406  
Tidspunkt for underskrift: 22-01-2021 kl.: 09:34:37  
Underskrevet med NemID

## Flemming Callesen

---

Som Statsaut. revisor NEM ID  
På vegne af Sønderjyllands Revisions  
RID: 74264040  
Tidspunkt for underskrift: 22-01-2021 kl.: 10:04:29  
Underskrevet med NemID

## Nina Dam Engberg

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-536036066411  
Tidspunkt for underskrift: 22-01-2021 kl.: 10:28:18  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: ca2f3622Swk241509581

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).